
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Vellahn Schule
Jesow
Melkof Dorf
Düssin
Brahlstorf Bhf
Dammereez
Hirschkrug
Hirschkrug Abzw n Banzin
fährt weiter nach
Hirschkrug Abzw n Banzin (Linie 528)
Marsow (Linie 528)
Hirschkrug B5
Dersenow
fährt weiter nach
Dersenow (Linie 521)
Blücher (Linie 521)
Boizenburg Bhf (Linie 521)

ab

ab
an

an

ab

an

003

S
12:48
12:57
13:00
13:03
13:07
13:10
13:11

|

13:11
13:13

13:13
13:26

005

S
13:48
13:55
13:57
14:00
14:03
14:06
14:07

|

14:08
14:12

14:12
14:23
14:37

007

S1-4
15:40
15:47
15:49
15:52
15:55
15:58
15:59
16:00

16:00
16:07

Montag - Freitag

Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Hirschkrug
Dammereez
Brahlstorf Bhf
Vellahn Schule

ab

an

002

S
07:25
07:26
07:29
07:37

Montag - Freitag

Erläuterungen:
S  = nur an Schultagen von M-V
S1-4 = Montag - Donnerstag an Schultagen von M-V

524 Vellahn - Melkof - Brahlstorf - Dersenow

Gültig ab 14.12.2025
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.


