

524 Vellahn - Melkof - Brahlstorf - Dersenow

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

Tag	Montag - Freitag		
Fahrnummer	003	005	007
Bemerkungen	S	S	S1-4
Vellahn Schule ab	12:48	13:48	15:40
Jesow	12:57	13:55	15:47
Melkof Dorf	13:00	13:57	15:49
Düssin	13:03	14:00	15:52
Brahlstorf Bhf	13:07	14:03	15:55
Dammereez	13:10	14:06	15:58
Hirschkrug	13:11	14:07	15:59
Hirschkrug Abzw n Banzin			16:00
fährt weiter nach			
Hirschkrug Abzw n Banzin (Linie 528) ab Marsow (Linie 528)			16:00
an			16:07
Hirschkrug B5	13:11	14:08	
Dersenow an	13:13	14:12	
fährt weiter nach			
Dersenow (Linie 521) ab	13:13	14:12	
Blücher (Linie 521)	13:26	14:23	
Boizenburg Bhf (Linie 521) an	14:37		

Tag	Montag - Freitag		
Fahrnummer	002		
Bemerkungen	S		
Hirschkrug ab	07:25		
Dammereez	07:26		
Brahlstorf Bhf	07:29		
Vellahn Schule an	07:37		

Erläuterungen:

S = nur an Schultagen von M-V

S1-4 = Montag - Donnerstag an Schultagen von M-V